Печатное средство массовой информации
                           муниципального образования
                    Булгаковского сельского поселения
                           Духовщинского района Смоленской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
«БУЛГАКОВСКИЕ ВЕСТИ»
  30 ноября 2021 года     №6 ϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2021                                                                 № 17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 15.11.2018 № 27 «О налоге на имущество физических лиц на территории Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» (в ред. решений от 25.04.2019 № 7, от 16.07.2021 № 6)

	 В соответствии с областным законом от 25.11.2021 № 142-з «О внесении изменений в статьи 2 и 4 областного закона «О налоге на имущество организаций», Уставом Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 15.11.2018 № 27 «О налоге на имущество физических лиц на территории Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» (в ред. решений от 25.04.2019 № 7, от 16.07.2021 № 6) следующие изменения:
        1) Пункт 4 в части 3 изложить в следующей редакции:
      «4) Налоговая ставка в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, устанавливается в 2022 году в размере 1,2 процента, в 2023 году в размере 1,6 процента, в 2024 году и последующие годы в размере 2 процентов.»
         2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Булгаковские вести», разместить на официальном сайте Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://bulgakovo.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования Булгаковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области                 Т.И.Сазанкова

  ************************************************************************************************************
Учредители: Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.  Тираж: 25 экз.
Адрес редакции: 216210, д. Зимец, ул. Центральная, д.25 Духовщинского района Смоленской области.
[bookmark: _GoBack]E-mail: adm_bulgakovo@mail.ru Тел: (848166) 2-77-43. Редактор: Сазанкова Т.И. Муниципальный вестник «Булгаковские вести» отпечатан на оборудовании Администрации Булгаковского сельского поселения, на 1 листе, формата А 4. Распространяется бесплатно.
~ 1 ~